
República Dominicana
Ministerio de Defensa

Instituto Superior para La Defensa
"General ]uan Pablo Duarte y Diez"

Facultad de Ciencias para la Seguridad, Defensa y Desarrollo Nacional
ESCUELA DE GRADUADOS DE ALTOS ESTUDIOS ESTRATÉGICOS

BALANCE GENERAI

VATORES EN RDS

AL 31-07-2023
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBI LIDAD DE EFECTIVO

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAT DE ACTIVOS CORRIENTES

ASÍIVIOS NO CORRIENTES

BTENES DE USO (NO FTNANCTEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVIOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRI ENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAT PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

MODI FICACIONES PRESU PU ESTARIAS

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO.

Preparado por:

Primer Teniente Contador, ERD
Enca rgado de Presupuesto

0.00

18,55!,579.26
L8,551,579.26

o.o0

0.00

0.00

L9,551,579.26

0.00

0.00

0.00

0.00

35,548,457.00

(16,996,877.741

L8,55L,579.26

18,55L,579.26
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Auditor lnterno
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